OBJETIVO O ATENDIMENTO DA DEMANDA POR ASSESSORIA JURIDICA EM LICITACAO E CONTRATO,
EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE GUIMARANIA.

Contratado:

Valor:

SOUZA GOUVEA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

VALTER LUIZ NUNES

SUPERINTENDENTE

R$1.250,00 (UM MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).